1

2025年５月 29日

各 位

会 社 名  売 れ る ネ ッ ト 広 告 社 グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 C E O  加藤公一レオ

（コード番号：9235 東証グロース）

問 合 せ 先  取 締 役 C F O  植 木 原 宗 平

  （TEL 092-834-5520）

東京証券取引所による信用取引に関する規制解除のお知らせ

売れるネット広告社グループ株式会社（本社：福岡県福岡市、代表取締役社長 CEO：加藤公一レオ、東証グ

ロース市場：証券コード 9235、以下 売れるネット広告社グループ）は、このたび、当社株式に対して実施さ

れていた信用取引に関する規制（増担保金徴収措置）につきまして、東京証券取引所より５月 29 日付で規制

解除がなされることを確認いたしましたので、お知らせいたします。

当該措置は、株価の急激な変動等を抑制し、公正な取引を確保するために一時的に適用されていたものであ

り、今回、株価の安定や出来高等の状況を踏まえた審査の結果、規制が解除されます。

なお、本件は当社が発表した開示情報に直接起因するものではなく、東京証券取引所の自主的判断に基づく

措置となりますが、投資家の皆様からの関心も高い事項であることを踏まえ、情報提供の観点からご案内申し

上げるものです。

【 概要 】

対象銘柄：当社普通株式（証券コード：9235）

解除日：2025年５月 29日付

規制内容：信用取引における増担保金徴収措置の解除

発表主体：東京証券取引所

当社は、引き続き企業価値の向上とともに、投資家の皆様に対する適時適切な情報開示を行い、公正で透明

性の高い市場形成に貢献してまいります。

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以 上